
SERVIZIO 17 Adamo  Vito Salvatore COLLABORATORE vitoadamo2012@gmail.com 0923828715
SERVIZIO 17 Amarando  Gaspare OPERATORE gaspare.amarando@regione.sicilia.it
SERVIZIO 17 Amaro  Gaspare ISTRUTTORE DIRETTIVO gaspare.amaro@regione.sicilia.it 0923828725
SERVIZIO 17 Angelo  Antonino OPERAIO 0923828732 3204335439
SERVIZIO 17 Angileri  Vito FUNZIONARIO DIRETTIVO 092329707
SERVIZIO 17 Badalucco  Claudio Onofrio ISTRUTTORE DIRETTIVO claudio.badalucco@regione.sicilia.it 0923828724 3804699416
SERVIZIO 17 Bertolino  Rosaria Maria OPERATORE rosariamaria.bertolino@regione.sicilia.it 0923828718 3204778546
SERVIZIO 17 Cannizzaro  Michela OPERATORE michela.cannizzaro@regione.sicilia.it 0923828738
SERVIZIO 17 Chirco  Vita Alba FUNZIONARIO DIRETTIVO vitaalba.chirco@regione.sicilia.it 092329707
SERVIZIO 17 Croce  Rosanna OPERATORE
SERVIZIO 17 Favara  Maria OPERATORE maria.favara@regione.sicilia.it
SERVIZIO 17 Ferro  Antonio OPERAIO 3204778514
SERVIZIO 17 Ficarotta  Paolo ISTRUTTORE DIRETTIVO 3204778550
SERVIZIO 17 Fontana  Stefano OPERAIO 3204335591
SERVIZIO 17 Genovese  Stephane OPERATORE stephane.genovese@regione.sicilia.it
SERVIZIO 17 Internicola  Vito OPERAIO 0923828718 3204335430
SERVIZIO 17 Licari  Maurizio COLLABORATORE maurizio.licari@regione.sicilia.it 0923828711
SERVIZIO 17 Loria  Vito FUNZIONARIO DIRETTIVO vloria@regione.sicilia.it 3204778555
SERVIZIO 17 Mazzonello  Baldassare FUNZIONARIO DIRETTIVO baldassare.mazzonello@regione.sicilia.it 092329707 3665619638
SERVIZIO 17 Mazzonello  Michela ISTRUTTORE DIRETTIVO mmazzonello@regione.sicilia.it 0923828725 3204778553
SERVIZIO 17 Messina  Virginia OPERATORE virginia.messina@regione.sicilia.it 0923828738
SERVIZIO 17 Milana  Giuseppa OPERATORE
SERVIZIO 17 Mistretta  Giuseppe OPERAIO 3804699462
SERVIZIO 17 Oddo  Giovanni OPERAIO 3204778353
SERVIZIO 17 Pace  Giuseppe FUNZIONARIO DIRETTIVO gpace@regione.sicilia.it 0923828729 3204335440
SERVIZIO 17 Palermo  Salvatore OPERAIO
SERVIZIO 17 Peralta  Giuseppe OPERAIO 3804699458
SERVIZIO 17 Pizzolato  Giuseppe OPERAIO 3804699417
SERVIZIO 17 Rizzo  Gioacchino ISTRUTTORE DIRETTIVO 3204778548

SERVIZIO 17 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI TRAPANI
tel. 0923828714 - mail: servizio.tp.svilupporurale@regione.sicilia.it


